



HALLINTO

Vuonna 1920 perustetun Ruoveden Kokoomus ry:n puheenjohtajana on toiminut Timo Lohipuro, varapuheenjohtajana Timo Ikkala, vaalipäällikkönä Juhani Sillanpää, sihteerinä ja www-vastaavana Juhani Sillanpää, taloudenhoitajana Irja Kärkelä, Muina hallituksen jäseninä olivat Kari Tervala, Janne Lahtinen, Marko Kivi, Matti Korppoo, Mervi Härkönen, Piritta Manninen ja Virve Marttila. Kokoomus oli Ruoveden poliittisista ryhmistä toiseksi suurin ja sai kunnanhallituksen valtuuston puheenjohtajan paikat sekä koulutuslautakunnan puheenjohtajuudet.

Kunnallistoimikunnan puheenjohtajana on toiminut Antti Moisio ja varapuheenjohtajana Matti Korppoo. Kokoukset on pidetty pääsääntöisesti valtuustoa edeltävänä viikolla. Niistä on ilmoitettu Ruovesi-lehden seurapalstalla. Valtuustoryhmän puheenjohtajana on toiminut Antti Moisio. Marko Kivi toimi kunnanvaltuuston puheenjohtajana. Yhdistyksen kokouksia olivat sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset. Hallitus kokoontui 5 kertaa.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Kevätkokous pidettiin 11.3.2013 palvelutalo Honkalassa, osallistui 16 henkeä. Syyskokous palvelutalo Honkalassa 18.11.2013, johon osallistui 10 henkeä. Kokouksessa keskusteltiin kuntavaaleista sekä mahdollisista lautakuntapaikoista. Hallitukseen valittiin Timo Ikkala, Mervi Härkönen, Marko Kivi, Matti Korppoo, Irja Kärkelä, Piritta Manninen, Virve Marttila, Janne Lahtinen, Juhani Sillanpää ja Kari Tervala.

JÄSENET

Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 86 jäsentä, joista 62 jäsenmaksun maksanutta jäsentä. Uusia jäseniä liittyi yhdistykseen vuoden aikana yksi henkilö.. Yhdistyksestä erosi 5 jäsentä massapoistona.

EDUSTUS PUOLUEESSA JA PIIRISSÄ

Puheenjohtaja osallistui puheenjohtajapäiville ja Timo Ikkala Sastamalassa pidettävään piirin maaseututoimikunnan kokoukseen.

Pirkanmaa piirin kevätkokous pidettiin Orivedellä. Kokoukseen osallistuivat Timo Lohipuro, Timo Ikkala ja Juhani Sillanpää.

Kokoomus kuuntelee 15.6.2013, Tampere, osallistuvat Timo Lohipuro, Timo Ikkala ja Juhani Sillanpää.

Sote-tilaisuus Tampereella 18.6. klo 17.30 alkaen, osallistuvat Timo Lohipuro, Mervi Härkönen, Timo Ikkala ja Matti Korppoo.

Kokoomuksen puoluevaltuuston kokous 12.-13.10.2013, Järvenpää, Timo Lohipuro osallistui kokoukseen ja kertoi kokouksen tapahtumista sekä euroedustajien nimeämisestä. Pirkanmaan kokoomuksen piirihallitus on perusti työryhmän selvittämään eri yhteistyömahdollisuuksia yli kuntarajojen. Puheenjohtajana oli kansanedustaja Harri Jaskari, työryhmään on nimetty myös Marko Kivi.

Kokoomuksen aluekokous Virroilla 18.11, Timo Ikkala osallistui.

Timo Ikkala osallistui kokoomuksen maaseutuvaltuuskunnan kokouksiin Eduskunnassa keväällä ja syksyllä, 11.11.2013.

Pirkanmaan kokoomuksen syyskokous 2.12.2013, johon osallistuivat Timo Lohipuro ja Juhani Sillanpää.

Ympäristötoimikuntaan kuului Juhani Sillanpää. Kokouksia ei ollut yhtään kappaletta.

KOULUTUS

Timo Lohipuro osallistui puheenjohtajien valtakunnalliseen koulutukseen.

TILINPÄÄTÖS

Vuoden tilinpäätös osoittaa tuottoa 229,34 euroa.

EU-VAALIT 2014

Osallistutaan tukemalla ehdokkaiden mahdollista kampanjaa Ruovedellä.

YHTEISTOIMINTA MUIDEN KOKOOMUS YHDISTYSTEN KANSSA

Yhteistoimintaa on pidetty yllä yhteisillä tapaamisilla Ylä-Pirkanmaan yhdistysten kanssa kaksi kertaa, kerran keväällä ja kerran syksyllä, aluekokouksena.

YHTEISTOIMINTA MUIDEN PUOLUEIDEN KANSSA

Kuntavaalien lopullisten paikkaneuvottelujen tuloksena saatiin yhdistyksen kannalta siedettävän hyvä paikkajako. Valtuuston puheenjohtajan sivistyslautakunnan puheenjohtajan paikat tulivat kokoomukselle.

Yhteistoiminta muiden poliittisten ryhmien kanssa on sujunut hyvin.

KUNNALLISPOLIITIKAN KATSAUS

Kunnallisvaltuutetut osallistuivat käytännössä kaikkiin valtuuston kokouksiin, varavaltuutetut osallistuivat tarvittaessa kokouksiin.

KOTISIVUT

Uudet sivut ovat helppokäyttöiset ja niiden kautta voidaan lähettää yhteisiä tiedotteita sähköpostin avulla. Käyntejä oli vuoden aikana 6333 kpl, suurin kävijämäärä oli 18.11, jolloin käyntejä oli 118 kappaletta.

MUU TOIMINTA

Normaalia vaalien väli vuosien toimintaa. Sote-asiat ja kunnan talous puhuttivat eniten sekä myös eräisiin opettajiin kohdistettu YT-neuvottelut.